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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 2  1. 4  3 49,666,347 184,533.01 0.3749,666,347 0.37TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 0.00 0.00128,010 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,474,525 1,174,977.00 8.1214,474,525 8.12LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 10,171.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 3,401.53 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 4 99 0 1,525.47 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 150.33 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

2 64,268,882 1,374,758.34 2.1464,268,882 2.14PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.8. 1  1. 2  1 600,780 0.00 0.00600,780 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 2,151,543 2,151,543.45 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 2,752,323 2,151,543.45 358.13600,780 78.17PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.9. 1  1. 1  1 54,605,292 54,605,292.35 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 54,605,292 54,605,292.35 0.000 100.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 64,869,662 121,626,497 58,131,594.14 89.61 47.80

RESUMEN FUENTE ...

64,268,882 1,374,758.34 2.14 2.14TOTAL FUENTE 2 64,268,882

2,752,323 2,151,543.45 358.13 78.17TOTAL FUENTE 3

54,605,292 54,605,292.35 0.00 100.00TOTAL FUENTE 4

600,780

0


